
 

R-0161- 47/23 

Zarządzenie Nr 47/23 

z dnia 06 kwietnia 2023 roku Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania w Uniwersytecie Ekonomicznym  

w Katowicach  

___________________________________________________________________________ 

Na podstawie art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) oraz § 15 Statutu Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Katowicach zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Wprowadza się Regulamin wynagradzania w Uniwersytecie Ekonomicznym w Katowicach, 

stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  

Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych do zapoznania podległych 

pracowników z postanowieniami Regulaminu wynagradzania w Uniwersytecie 

Ekonomicznym w Katowicach. 

§ 3  

Traci moc zarządzenie Nr 105/22 z dnia 15 września 2022 roku w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu wynagradzania w Uniwersytecie Ekonomicznym w Katowicach. 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do publicznej 

wiadomości, z zastrzeżeniem że: 

1) przepisy § 12-13 Regulaminu wynagradzania, o którym mowa w § 1, stosuje się do 

projektów będących w trakcie realizacji w dniu 1 stycznia 2023 r. oraz rozpoczętych 

po tym dniu; 

2) § 17 Regulaminu wynagradzania, o którym mowa w § 1, wchodzi w życie z dniem  

1 października 2023 r. 

Rektor 

(-) prof. dr hab. inż. Celina M. Olszak 


